様式丙第4号

年 月 日

東 京 都 板 橋 区 長　　様

住所

受注者

氏名

年　　月　　日 履 行 期 限

技 術 者 氏 名 建設業法上の該当資格

(ふりがな)

(ふりがな) 建設業法第7条

(ふりがな) 建設業法第7条

注1　現場代理人及び主任技術者等とは、契約条項に定める者を指す。

注3　専門技術者については、管理の対象となる工事名を備考欄に記載する。

技 術 者 分 類 備 考

現場代理人及び主任技術者等を下記のとおり定めたので別紙経歴書を添えて通知します。

主任技術者氏名

現場代理人及び主任技術者等通知書

契 約 年 月 日

履 行 場 所

工 事 件 名

年　　月　　日

専門技術者氏名

注2　工事請負契約において監理技術者を定める必要がある場合、主任技術者欄を書き換
えて使用すること。監理技術者補佐を定める場合は様式丙第4号の2を使用すること。

現場代理人氏名
現場代理人と主任技術者又
は監理技術者は兼任できる。